
Партида: 00048 ПУБЛИЧНА ПОКАНА (версия 4) 

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

факс: 940 7078 
e-mail: rop@aop.bg , е-гор@аор.Ьа 
интернет адрес: http://www.aop.ba 

ПУБЛИЧНА ПОКАНА 
ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ 
Деловодна информация 
Партида на възложителя: 00048 
Поделение: 
Изходящ номер: 592 от дата 21/05/2013 
Коментар на възложителя: 
Обществена поръчка за поддръжка и сервизно обслужване на 
асансьорните уредби в сградата на ВАС. 

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ 
1.1) Наименование, адреси и място/места за контакт: 
Възложител 
Върховен административен съд 
Адрес 
бул."Александър Стамболийски" № 18 
Град 
София 

Пощенски код 
1301 

Страна 
България 

Място/места за контакт 
бул."Алексанадър Стамболийски" 
№ 18 

Телефон 
02 9404387 

Лице за контакт (може и повече от едно лице 
Красимира Георгиева - главен екс перт обществени поръчки 
E-mail 
kgeorgieva@sac.government.bg 

Факс 
02 9404286 

Интернет адрес/и (когато е приложимо) 
Адрес на възложителя: 
www.sac.government.bg 
Адрес на профил на купувача (или друг интернет адрес, на който е публикувана 
поканата): 
www.sac.government.bg 

РАЗДЕЛ II 
Обект на поръчката 
Ш Строителство [Щ Доставки ЕЗ Услуги 
Кратко описание 
Изпълнението на обекта на поръчката се изразява в поддържане и 
обслужване на асансьорните уредби в сградата на съда. 
Общ терминологичен речник (CPV) 

Оси. код Доп. код (когато е приложимо) 
Оси, предмет 50750000 

А О П 

УНП: a05eele5-214f-4cb0-aee5-aca01fl55cel 1 

mailto:rop@aop.bg
http://www.aop.ba
mailto:kgeorgieva@sac.government.bg
http://www.sac.government.bg
http://www.sac.government.bg


Партида: 00048 ПУБЛИЧНА ПОКАНА (версия 4) 

РАЗДЕЛ III 
Количество или обем 
Сервизно обслужване на две пътнически асансьорни уредби с 
автоматични врати „ИЗАМЕТ", с 6 броя спирки на етажите, в 
сградата на съда съгласно условията на техническата 
спецификация. 

Прогнозна стойност 
(в цифри): 3600 Валута: BGN 
Място на извършване 
град София,бул." Александър Стамболийски" № 18- съдебна сграда на код NUTS: 
ВАС BG411 

Изисквания за изпълнение на поръчката 

1. Участникът следва да има поне 2 (два) 
изпълнени договора с предмет, сходен с настоящата процедура. Под 
сходни договори се има предвид договори за изпълнение на 
дейности по обезпечаване на безопасна експлоатация и технически 
надзор на асансьори, предназначени за постоянно обслужване на 
обществени сгради( превоз на хора и товари), в режим на 
максимална експлоатация и натовареност. 
За доказване на минималното изискване участниците следва да 
приложат към офертите си копие от препоръки за добро изпълнение 
на договорите, които да доказват опита им в предоставяне на 
услуги свързани с предмета на настоящата малка обществена 
поръчка. 

2. Участникът трябва да представи 
доказателства ,че е вписан в регистъра по чл.Зб, ал.1 от Закона 
за техническите изисквания към продуктите (ЗТИП) като лице, 
което извършва поддръжка,ремонтиране и преустройство на 
асансьори. 

3. Участникът да представи доказателства, че е 
оторизиран да извършва сервизно поддържане на асансьори 
„Изамет" на територията на град София. 

Участникът да представи процедури за работа и 
извършване на функционални проверки, техническо обслужване, 
планово- предупредителни ремонти, външни огледи и изпитанията на 
асансьорите и съставните им части; като такива могат да се 
използват и инструкциите за експлоатация на производителите на 
асансьорите. 

4. Участникът да представи декларация, че при 
изпълнение на поръчката ще осъществява дейността си в 
съответствие с „ Наредба за безопасна експлоатация и технически 
надзор на асансьори"/Приета с ПМС № 75/01.04.2003г. с последни 
изменения ДВ.бр.103/28.12.2012г./ и действащите в страната 
нормативни документи и български стандарти за поддръжка на 
асансьори „ Изамет". 

5. Участникът да представи списъка на наетите по 
трудово правотношение асансьорни монтьори, с необходимата 
правоспособност, съгласно Наредба № 3 от 2001г. за условията и 
реда за придобиване на правоспособност за упражняване на 
професията „монтьор" по монтиране, поддържане и ремонтиране на 

УНП: а05ее 1 е5-214f-4cb0-aee5-aca01 fl 55cel 2 



Партида: 00048 ПУБЛИЧНА ПОКАНА (версия 4) 

асансьори(ДВ.бр.9 от 2001г.) с които ще изпълнява поръчката и 
да разполага с минимум 5-ма монтьори , един от които с първа 
степен на правоспособност / с приложени удостоверения/. 

Възложителят ще отстранява от участие в процедурата 
всеки участник, който не отговаря на изискванията, посочени в 
тази покана. 

Критерий за възлагане 
Dнай-ниска цена ^икономически най-изгодна оферта 
Показатели за оценка на офертите 
1.Финансова оценка - 50 точки. 
2. Срок за реакция и отсраняване на аварийна повреда на място -
50 точки. 
Срок за получаване на офертите 
Дата: 29/05/2013 дд/мм/гггг Час: 10:00 
Европейско финансиране Да СИ Не ЕЗ 
Допълнителна информация 
Допълнителна информация и документи, свързани с поръчката, могат да бъдат получени 
на посочения интернет адрес или друго: 
Офертата на участниците следва да има минимално съдържание: 
1. Сведения на участника: адрес, телефон, банкови реквизити; 
2. Писмено предложение за изпълнение на поръчката; 
3. Документи свързани с изпълнение на поръчката; 
4. Срок за изпълнение на поръчката; 
5. Ценово предложение ; 
6. Срок на валидност на офертата; 
7. Удостоверение за актуално състояние или единен 
индентификационен код съгласно чл.23 от ЗТР; 
8. Проект на договор за изпълнение на поръчката. 
Офертата се подава в "Регистратура" - ст.1а ,партер на ВАС. 
ВАС предоставя електронен достъп по електронен път до : 
1. Публична покана. 
2. Техническа спецификация. 
Посочените документи са публикувани на интернет адреса на 
Възложителя www.sac.government.bg 

РАЗДЕЛ IV 
Срок на валидност на публичната покана (включително) 
Дата: 29/05/2013 дд/мм/гггг 

УНП: a05eel е5-214f-4cb0-aee5-aca01 fl 55се 1 3 

http://www.sac.government.bg

